2º O crédito aberto na forma do artigo anterior

será  coberto  com recursos  provenientes  de  excesso  de
arrecadação  das  receitas  oriundas  do  recurso  próprio,
conforme estabelece o inciso II do § 1º do art. 43 da Lei
4.320 de 17 de março de 1964, no valor de R$350.000,00
(Trezentos e cinquenta mil reais).

Art. 3º.- O crédito aberto na forma do artigo anterior
será coberto com recursos provenientes de:

01.02.02 - SECRETARIA DA FAZENDA
28- 28.846.0040.1016.0000 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
4.6.90.71.00-  PRINCIPAL  DA  DÍVIDA  CONTRATUAL

RESGATADA------------------------------R$-12.500,00